Προμηθειών για την έγκριση δέσμευσης πίστωσης για την παροχή υπηρεσιών 

καθαριότητας για το κτίριο του Αυτοτελούς Γραφείου Προστασίας Ανηλίκων Θυμάτων 

«Σπίτι του Παιδιού Θεσσαλονίκης».  

Δ. Τη με αριθ. πρωτ. 7755/11-2-2026 (ΑΔΑΜ: 26REQ018471780 - ΑΔΑ: Ψ3ΙΗΩ-ΔΜΠ) 

απόφαση έγκρισης δέσμευσης πίστωσης συνολικού ποσού πέντε χιλιάδων εκατόν τριάντα 

τριών ευρώ και εξήντα λεπτών (5.133,60 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την 

πληρωμή ισόποσης δαπάνης, σε βάρος της πίστωσης του Προϋπολογισμού εξόδων του 

Υπουργείου Δικαιοσύνης στον ειδικό φορέα 10172060000000 Α.Λ.Ε. 2420204001 

οικονομικού έτους 2026, για την ανωτέρω αιτία.  

Ε. Τη με αριθ. πρωτ. 7163/11-2-2026 (ΑΔΑΜ:26REQ018497882 - ΑΔΑ:ΡΧ24Ω-9ΔΥ) 

απόφαση έγκρισης Ανάληψης Πολυετούς Υποχρέωσης συνολικού ποσού δέκα χιλιάδων 

διακοσίων εξήντα επτά ευρώ και είκοσι λεπτών (10.267,20 €) για τα οικονομικά έτη 2027 

και 2028 σε βάρος των πιστώσεων του ΑΛΕ 2420204001 του ειδικού φορέα 1017-206-

0000000 του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Δικαιοσύνης, για την ανωτέρω 

αιτία.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Το Υπουργείο Δικαιοσύνης προσκαλεί τους ανωτέρω ενδιαφερόμενους οικονομικούς